Aan de gemeenteraad

datum 30 januari 2025
behandeld door M.G.J. Smit

ons kenmerk 2025-0006917
doorkiesnummer
onderwerp Beantwoording art.40
vragen OP inzake
beschikking hal 33

Geachte heer/mevrouw,

Op 28 december 2024 heeft u vragen gesteld over het besluit bevoegd gezag Wabo beschikking hal 33 van Fokker op 12 december 2023.

Vraag 1 OP: Hoe kunnen belanghebbenden kennis nemen van de aanvraag om een omgevingsvergunning?

Antwoord 1: In dit geval betreft het een aanvraag waarbij DCMR het bevoegd gezag is. Zij publiceren dit digitaal (volgens de wet elektronische publicaties is dat ook de formele vereiste). Eerder hebben wij u over dit specifieke geval bericht dat wij de stukken lokaal niet ter inzage hebben gelegd en (te laat) een publicatie in de lokale bladen hebben opgenomen.

Vraag 2 OP: Hoe kunnen belanghebbenden kennis nemen van een aanvraag?
Antwoord 2: Naar aanleiding van hetgeen bij vraag 1 als antwoord is gegeven hebben wij met DCMR de afspraak gemaakt dat wij meteen een melding krijgen als er een aanvraag vergunning is binnengekomen (in dit geval voor Fokker). Wij publiceren dat dan in de lokale krant en leggen de stukken ter inzage.

Wij vertrouwen erop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Hoogachtend,
Burgemeester en wethouders van Papendrecht,
de secretaris, de burgemeester,f
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JM. Ansems M.J.M. van Driel

